
 

ZARZĄDZENIE Nr 271/2020 
 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO  

 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

 

 
w sprawie powołania  Zastępcy Burmistrza ds. komunalnych. 

 

          
 Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jedn.: Dz.U. z 2020 r., poz. 713, poz. 1378) art. 4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 

2008 r. o pracownikach samorządowych (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1282)  

oraz art. 68 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (tekst jedn.: Dz.U. z 2020 r., poz. 

1320)  

 

 
zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

1. Z dniem 1 stycznia 2021 r. do końca VIII kadencji przypadającej na lata 2018 – 2023 

powołuję na stanowisko Zastępcy Burmistrza ds. komunalnych Pana Radosława 

KLACZKOWSKIEGO   

2. Po upływie kadencji pełni Pan obowiązki Zastępcy Burmistrza do czasu objęcia 

obowiązków przez nowo powołanego Zastępcę Burmistrza ds. komunalnych.  

 

 
§ 2 

 

Warunki pracy i płacy zostaną ustalone  odrębnym pismem. 

 
 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 


